
UCHWAŁA NR XLIX/860/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
dotyczącej wyznaczenia Chęcińsko-Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. póz. 594) i art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2013 r. póz. 627 i 628) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej
wyznaczenia Chęcińsko-Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady
Mias

masz Bogucki

Id: 79C14080-165C-485C-B2BE-8B625DB63272. Uchwalony Strona


